
Besluit van de raad
Gemeente Dongen

Zaaknummer 2021-007473

Raadsvergadering van 24 juni 2021

Onderwerp Begroting 2022 Belastingsamenwerking West-Brabant

De raad van de gemeente Dongen;

gelezen het voorstel van het college burgemeester en wethouders d.d. 5 mei 2021;

gelet op: Wet gemeenschappelijke regelingen;

besluit:

Kennis te nemen van de jaarstukken 2020 van de Belastingsamenwerking West-Brabant; 
Kennis te nemen van de ontwerp-programmabegroting 2022 van de Belastingsamenwerking 
West-Brabant, en hierover geen zienswijze in te dienen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 24 juni 2021

voorzitter griffier,

drs. I\j__ _______ _ J H.J. Dammingh


